• Cada empresa participante será contemplada com apoio para a cota de exposição incluindo estande para 

participação no evento Action Experience a ser realizado no dia 24  de outubro de 2024 no Espaço Patrick 

Ribeiro.

Apoio para exposição na Action Experience

Investimento

Empresas sem subsídio: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

Empresas com subsídio – Sebrae/CNI: R$ 1.875,00 (um mil, oitocentos e setenta e cinco reais)

Forma de Pagamento: 
Duas parcelas de R$ 937,50 (novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) 

1ª parcela: No ato da Adesão através de boleto bancário emitido pela Findes com vencimento em 05.07

2ª parcela: Em 20 de setembro através de boleto bancário emitido pela Findes

Ações de seguimento

• Adesão com preenchimento de termo de adesão a ser enviado para as empresas após o evento;